COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COPA PARA A CÂMARA DE
VEREADORES DE JOINVILLE. (Fornecimento de: ITEM 01 – Açúcar refinado, marca
Caravelas; ITEM 03 – Água mineral, sem gás, marca Font Life)

Data: 12/02/2026

Valor da autorização: R$ 979,60 (novecentos e setenta e nove reais e sessenta centavos)

DIEGO MACHADO

Presidente da Câmara de Vereadores de Joinville

O documento original assinado encontra-se disponível para consulta na sede da unidade
demandante dessa publicação, conforme art. 10, § 2º, da